MERCADO ALTERNATIVO BURSÁTIL

Palacio de la Bolsa

Paseo de la Lealtad, 1

28014 Madrid

En Madrid, a 1 de febrero de 2019

Asunto: Fusión por absorción de VALENCIANA DE VALORES, SICAV S.A., (en trámites de cambio de

denominación a IBERCAPITAL MAGNUM SICAV, S.A.) (como Sociedad Absorbente) GESBOLSA

INVERSIONES, SICAV S.A. y NASECAD INVERSIONES, SICAV S.A. (como Sociedades Absorbidas)

D. Alfonso Fernández-Miranda Vidal, como Vicesecretario no Consejero de los consejos de administración

de VALENCIANA DE VALORES, SICAV S.A., GESBOLSA INVERSIONES, SICAV S.A. y NASECAD

INVERSIONES, SICAV S.A., por medio de la presente pone en su conocimiento:

Que las juntas generales de accionistas de las sociedades anteriormente indicadas, celebradas

en primera convocatoria el 13 de diciembre de 2018, acordaron la fusión por absorción de

VALENCIANA DE VALORES, SICAV S.A. (como "Sociedad Absorbente") GESBOLSA INVERSIONES,

SICAV S.A. y NASECAD INVERSIONES, SICAV S.A. (como "Sociedades Absorbidas").

• Que con fecha 31 de enero de 2019, mediante el otorgamiento de la correspondiente escritura

pública de fusión, se ha procedido a la ejecución de la fusión por absorción VALENCIANA DE

VALORES, SICAV S.A. (como "Sociedad Absorbente"), GESBOLSA INVERSIONES, SICAV S.A. y

NASECAD INVERSIONES, SICAV S.A. (como "Sociedades Absorbidas").

Que como consecuencia de la ejecución de la fusión, VALENCIANA DE VALORES, SICAV S.A. (como

"Sociedad Absorbente") ha adquirido en bloque a título universal todos los activos y pasivos de

GESBOLSA INVERSIONES, SICAV S.A. y NASECAD INVERSIONES, SICAV S.A. (como "Sociedades

Absorbidas"), quedando plenamente subrogado en cuantos derechos y obligaciones procedan

de las "Sociedades Absorbidas", sin reservas, excepciones, ni limitaciones, conforme a la

Normativa vigente, así como el canje de acciones a favor de los accionistas de las "Sociedades

Absorbidas".

Atentamente,

Fdo.: D. Alfonso Fernández-Miranda Vidal

Vicesecretario no Consejero de los consejos de administración de VALENCIANA DE VALORES, SICAV S.A.,

GESBOLSA INVERSIONES, SICAV S.A. y NASECAD INVERSIONES, SICAV S.A.